
KDD-1863B 

2009 年 5 月 21 日 

お客様各位 

㈱新愛知電機製作所 

機器技術開発部 

ＶＳＢ形高圧真空切替遮断器の生産中止について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

     平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。 

     この度ＶＳＢ形高圧真空切替遮断器の生産を下記の通り中止させて 

頂きますのでご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

１． 生産中止製品 

品名：ＶＳＢ形高圧真空切替遮断器 

         形式：ＶＳＢ－６４－１６Ｅ（７．２ｋＶ，４００Ａ）・・・・引出形 

                        ＶＳＢ－６４－１６ （７．２ｋＶ，４００Ａ）・・・・固定形 

            ＶＳＢ－６６－１６Ｅ（７．２ｋＶ，６００Ａ）・・・・引出形 

            ＶＳＢ－６６－１６ （７．２ｋＶ，６００Ａ）・・・・固定形 

 

２． 生産中止時期：２００９年６月末日 

       

３． 生産中止理由：近年の受注量減少により小ロットでの部品入手が困難となり、納期と価格面で 

         お客様にご迷惑をおかけする状況となり生産中止とすることにしました。 

                   

４．今後の対応：しばらくの間は保守点検、修理等は継続して行います。 

 

以上 


